

Joensuun Tiedeseura ry
Itä-Suomen yliopisto
Lehdistötiedote
Vapaa julkaistavaksi

Tiedetivoli käynnistää SciFest-vuoden

Joensuun Tiedeseura ry järjestää yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston kanssa uudenlaista leiritoimintaa itäsuomalaisille koululaisille. Ensimmäinen alakoululaisille suunnattu *Tiedetivoli*-niminen tiedeleiri järjestetään Itä-Suomen yliopiston Joensuun kampuksen tiloissa ja lähiympäristössä **2.-6.8.2010**.

Leirin ohjelma koostuu yliopiston eri tieteenalojen järjestämistä kerhomaisista työpajoista. Elokuun leirillä mukana on fysiikan ja matematiikan laitoksen järjestämä *Matikkakerho*, metsätieteen *luontokerho*, historia- ja maantieteiden laitoksen *Geokätköily* sekä tietojenkäsittelytieteen laitoksen *Kids' Club – teknologiakerho*. Lisäksi leirin osallistujat pääsevät tutustumaan yliopiston kasvitieteelliseen puutarhaan Botaniaan.

Leirin ohjaajina yliopiston tutkijat, opettajat ja aineenopettajaopiskelijat. Leirin ohjelma on suunniteltu siten, että kokonaisen leiriviikon lisäksi myös yksittäisiin leiripäiviin osallistuminen on mahdollista.

Tieteen popularisointi ja konkreettinen esilletuonti koululaisia kiinnostavalla tavalla on Joensuun Tiedeseura ry:n yksi tärkeimmistä tavoitteista.

”Vastaavantyylliset tiedeleirit ovat erittäin suosittuja esimerkiksi Vantaalla Tiedekeskus Heurekaassa, ja nyt haluammekin tarjota myös itäsuomalaisille koululaisille mahdollisuuden uudenlaiseen leiritoimintaan vielä ennen koulujen alkua.”, toteaa Joensuun Tiedeseura ry:n toiminnanjohtaja Ilkka Jormanainen.

Joensuun Tiedeseura ry järjestää yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston kanssa jokavuotisen SciFest-tiedefestivaalin, ja nyt järjestettävä tiedeleiri tuo SciFestin suositut työpajat myös varsinaisen festivaalin ulkopuolelle.

”SciFest on osoittautunut toimivaksi konseptiksi, ja nyt laajennamme toimintakenttää SciFestin hengessä tiedeleirien ja myöhemmin syksyllä alkavien tiedekerhojen kautta. Tiedeleiri toimii myös mukavana lähtölaukauksena SciFest 2011 –tapahtuman järjestelyille.”, jatkaa Jormanainen.

Tiedeleirin järjestämistä tukee Suomen Kulttuurirahaston Pohjois-Karjalan maakuntarahasto.

Lisätietoja:

Tiedeleirin tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen

<http://www.tiedeseura.fi/tiedeleirit.html>

Ilkka Jormanainen

Toiminnanjohtaja
Joensuun Tiedeseura ry
050 367 5577
ilkka.jormanainen@tiedeseura.fi